ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
e
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
: Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
, Q 2
10 - Satde g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO 2 —g”
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos vinculados (SUS, Convéni S O
S—=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25060084 25/06/2021 30/06/2021 10.301.1002.2159.0000 | JENNY RAPHAELE SOUZA FERREIF 800,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25060099 25/06/2021 30/06/2021 10.301.1002.2159.0000 | HERTON FABRICIO DINIZ BEZERR/ 2.000,00 8 g
Cc
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11110002 11/11/2021 11/11/2021 10.301.1002.2158.0000 | VETOR COMERCIAL E EGENHARIA 656,00 g 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 10010017 10/01/2022 30/05/2022 10.301.1002.2152.0000 | BANCO DO BRASIL 374,40 Q g
j=3
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 312 02/01/2020 05/02/2020 10.302.1002.2189.0000 | COMERCIO J. PIRES LTDA 4.234,48 8 ;
L <
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 577 31/01/2020 18/12/2020 10.301.1002.2157.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 1.963,48 = ;JS
Q
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3434 31/07/2020 18/12/2020 10.302.1002.2169.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 5.047,35 % m
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3433 31/07/2020 18/12/2020 10.302.1002.2190.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 15.483,59 % @
Y
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3891 31/08/2020 18/12/2020 10.301.1002.2159.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 9.716,23 g §
R
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3889 31/08/2020 18/12/2020 10.305.1002.2194.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 10.631,53 5 Q
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3890 31/08/2020 18/12/2020 10.301.1002.2152.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 15.524,09 L—':« )<>
& =
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 5898 11/12/2020 18/12/2020 10.301.1002.2159.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 19.165,30 g g
P4
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 5910 21/12/2020 21/12/2020 10.301.1002.2163.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 24.089,53 @ r_n|
oI
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 5909 21/12/2020 21/12/2020 10.301.1002.2163.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 47.516,70 5 m
oo
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 31030184 31/03/2022 31/03/2022 10.301.1002.2159.0000 | INGRID FERNANDA BEZERRA DOS 900,00 % S
I
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 158.102,68 §0E
Subtotal da Funcido 10 - Saude 158.102,68
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E ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
o
2
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE BODOCO i ) Dezembro/2023 g %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PRO~CESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ ;?>
7 e
Classifica¢ao VALORES § g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g §
Recursos Proprios ié_g
Operagdes de Crédito Vinculadas a Educagio (Recursos do Exercicio C | 15070003 15/07/2022 02/03/2023 12.361.1004.1031.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. COMER 1.269.507,00 %._:g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010011 04/01/2021 31/10/2021 12.361.1004.2062.0000 | BANCO BRADESCO 710,60 ;g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020398 26/02/2021 12.365.1004.1033.0000 | JOSE WENDER AMORIM PINTO SAF 270.76§5§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30080227 30/08/2022 30/08/2022 12.361.1004.2062.0000 | ADERSON ANTONIO DE MOURA 950,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 21110002 21/11/2022 21/11/2022 12.361.1004.2077.0000 | LUIS O S CRUZ SERVICOS ME 720,00 | 3
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 23050007 23/05/2022 12.361.1004.1027.0000 | CONCEITO CONSTRUTORA TDA 47.14%1%
Subtotal do Recursos Proprios 1.271.887,60 1%7 5
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g‘g’
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010007 04/01/2021 30/11/2021 12.361.1004.2060.0000 | BANCO DO BRASIL 41,80 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30030236 30/03/2021 30/03/2021 12.361.1004.2060.0000 | OZEANE BATISTA DE OLIVEIRA 1.055,00 g Q
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 10010015 10/01/2022 30/11/2022 12.361.1004.2065.0000 | BANCO DO BRASIL 66,00 c",?“ ,:E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 29070439 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1004.2060.0000 | RAFAELA HONORIO BEZERRA 300,00 g Q
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 30090882 30/09/2022 30/09/2022 12.361.1004.2060.0000 | ADERSON ANTONIO DE MOURA 950,00 g _?'n
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8013 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 54.591,16 '4—,;: E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8012 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 107.681,31 % )8>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8011 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 174.768,70 @ )§>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8010 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 344.732,05 % )!;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8102 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 54.006,59 r?'l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8101 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 106.528,24 Eé
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8100 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 173.076,47 ®
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8099 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 341.394,10
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.359.191,42 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO D bro/2023 g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 3
12 - Educagdo ) 3
[e3 W
Subtotal da Func¢io 12 - Educagio 2.631.079,02 31791578
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
: Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
.. ~ Q 3
04 - Administragdo g 3
. W
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g g
? Proon .58—'“- :
€cursos rroprios = O
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 881 04/02/2020 18/12/2020 04.122.1010.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 53.435,70 % <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8098 23/12/2020 31/12/2020 04.122.1010.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 17.488.41 8 g
[
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8097 23/12/2020 31/12/2020 04.122.1010.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 34.495,96 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010010 04/01/2021 10/03/2021 04.123.1010.2043.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.097,52 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20050002 20/05/2021 20/05/2021 04.122.1001.2020.0000 | UNIAO - FAZENDA NACIONAL 1.171,24 8 3
2 <
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25050015 25/05/2021 30/06/2021 04.123.1010.2043.0000 | BANCO BRADESCO 908,15 o ;JS
o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10010011 10/01/2022 31/03/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO DO BRASIL 44,00 % m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10010012 10/01/2022 28/02/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO BRADESCO 187,45 % @
Y
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21010007 21/01/2022 21/01/2022 04.122.1001.2021.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 9.113,40 g §
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1030009 01/03/2022 31/05/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO DO BRASIL 41,40 5 Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28060050 28/06/2022 26/08/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO DO BRASIL 506,60 L—':" )<>
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27100011 27/10/2022 27/10/2022 04.122.1009.2030.0000 | ANTONIO JAINILSON ALVES PEREI 160,00 g Q
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1120002 01/12/2022 01/12/2022 04.122.1001.2021.0000 | QUEIROZ CAVALCANTI - ADVOCA! 706,65 ® -
[oe]
=
Subtotal do Recursos Proprios 119.356,48 @0&]
e
Subtotal da Funcio 04 - Administracao 119.356,48 OE
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
A . . Q 3
08 - Assisténcia Social Q 3
. W
FUNDO DA CRIANCA E ADOLSCENTE DE BODOCO g g
Recursos Proprios U‘i—‘ho
S—=
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 15070005 15/07/2022 15/07/2022 08.243.1001.2249.0000 | ARLENE MIRANDA DE SIQUEIRA 210,00 Q )<>
Subtotal do Recursos Proprios 210,00 806
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BODOCO 8
Recursos Proprios :32 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010003 04/01/2021 16/12/2021 08.244.1003.2210.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 275,00 (§_ ZT<>‘
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25010006 25/01/2021 20/04/2021 08.244.1003.2202.0000 | BANCO DO BRASIL 10,45 g ;)S
am
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 19120009 19/12/2022 19/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | MARIA SILVESTRE DA SILVA 300,00 5 ﬁ
3
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F© | 30120019 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | MARIA SILVESTRE DA SILVA 300,00 ™
5O
Subtotal do Recursos Proprios 885,45 §0§
507
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 1.095,45 HIQOQ
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
11 - Trabalho “g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Sé §
R Propri T A~
€cursos rroprios = O
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010001 04/01/2021 27/04/2021 11.331.1010.2035.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 488,22 %— <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20050017 20/05/2021 28/05/2021 11.331.1010.2035.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 606,92 8 g
-
Subtotal do Recursos Proprios 1.095,14 gﬁg
1)z
Subtotal da Func¢ido 11 - Trabalho 1.095,14 _061
=t
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
15 - Urbanismo “g @
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Sé %
R p , . kel N
€cursos rroprios = O
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 21030009 21/03/2022 15.452.1007.2143.0000 | LAM TERCEIRIZACAO E EMPREEN! 773.95%6?
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020128 26/02/2021 26/02/2021 15.452.1007.2142.0000 | SIRLEIDE GOMES DA SILVA ANTO( 556,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30120068 30/12/2021 15.451.1007.1084.0000 | JOSE WENDER AMORIM PINTO SAF 17.67§7§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31010209 31/01/2022 31/01/2022 15.452.1007.2142.0000 | OTAIS ANTONIO VIEIRA 1.263,16 Q g
=3
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020408 26/02/2021 15.451.1007.1075.0000 | CONSTRUTORA ANDALUZ LTDA - 201.1 6‘82§
Subtotal do Recursos Proprios 1.819,16 992.79@5%
o=
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 1.819,16 992.79§i§
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLembro g §
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
i Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icg
Q 2
17 - Saneamento Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Sé §
R Propri T A~
€cursos rroprios = O
. &
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31010098 31/01/2022 31/01/2022 17.512.1007.1092.0000 | ADAO VIEIRA DE SOUZA 1.053,00 o <
Subtotal do Recursos Proprios 1.053,00 806
Subtotal da Funcio 17 - Saneamento 1.053,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro g §
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
. Q 2
20 - Agricultura Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO 3 8”
- _0-8—1. :
Recursos Proprios <9
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020401 26/02/2021 20.605.1006.1066.0000 | CONSTRUTORA ANDALUZ LTDA - 6.17%%
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 6.1782%
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 0,00 6.17 22
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLembro g a
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
26 - Transporte “g @
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Sé %
R p , . kel N
€cursos rroprios = O
32
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 12050005 12/05/2022 26.782.1007.1079.0000 | CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA 3.50 Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11020008 11/02/2022 26.782.1007.2134.0000 | ADALBERTO VIEIRA E SILVA FILH! 4.00¢ 0@
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020419 26/02/2021 26.782.1007.1079.0000 | CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA 5 .29§1§
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 12.7987%
=4
Subtotal da Funciao 26 - Transporte 0,00 12.798_72<>
5%
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.913.600,93 1.329.67%3@
i
53
N
R
o 0
¢ <
=+
s
BODOCO 8 I_E,n
27/03/2024 OTAVIO AUGUSTO T. PEDROSA CAVALCANTE %
PREFEITO MUNICIPAL CONTADORA _’-\;
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=3 ESTADO DE PERNAMBUCO
: TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 202

ANEXO IV-D

>
PREF EI:[‘URA MUNICIPAL DE BODOCO i Dezembro/2023 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
a2
3
Classifica¢ao VALORES o
NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor E
programatica Processado Nao Process@l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0

BODOCO
27/03/2024

OTAVIO AUGUSTO T. PEDROSA CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL

CONTADORA
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